

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/58/12

Počet stran: 2

Zhotovitel: Kateřina Tykiová Mezi školami 2324/3 158 00, Praha 5 - Stodůlky	Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
IČ: 75472848	IČ: 60162694
DIČ: CZ7452010709	DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojení:	Bankovní spojení:
Číslo účtu:	Číslo účtu:
Vyřizuje:	Vyřizuje:
Telefon:	Telefon:
Email:	Email:

Místo plnění (předání) služby: VÚ 8280 Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Osoba pověřená převzetím služby:

Termín dílčího plnění: nejpozději do 30.11.2023.

Poř. číslo	S l u ž b a Systémové číslo VZ v NEN: N006/23/V00030310	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena celkem za počet MJ v Kč s DPH
4	Vyčištění palivové nádrže. (cena práce včetně materiálu) 221M5260, 221M5319, 221M5320, 221M5312, 221L5389, 221M5252, 221M5259, 221M5262, 221M5317, 221L5387, 221M5256, 221L5321, 221L5255, 221M5314, 221L5248, 221M5316, 221M5311, 221M5264.	ks	18	726,00	13 068,00
5	Vyčištění hořákové komory a hořákové hlavy od karbonu, prachu a nečistot. (cena práce včetně materiálu) 221M5260, 221M5319, 221M5320, 221M5312, 221L5389, 221M5252, 221M5259, 221M5262, 221M5317, 221L5387, 221M5256, 221L5321, 221L5255, 221M5314, 221L5248, 221M5316, 221M5311, 221M5264.	ks	18	605,00	10 890,00
8	Výměna palivového filtru (cena práce včetně materiálu) 221M5260, 221M5319, 221M5320, 221M5312, 221L5389, 221M5252, 221M5259, 221M5262, 221M5317, 221L5387, 221M5256, 221L5321, 221L5255, 221M5314, 221L5248, 221M5316, 221M5311, 221M5264.	ks	18	544,50	9 801,00
20	Palivová hadice 221M5260, 221M5319, 221M5320, 221M5312, 221L5389, 221M5252, 221M5259, 221M5262, 221M5317, 221L5387, 221M5256, 221L5321, 221L5255, 221M5314, 221L5248, 221M5316, 221M5311, 221M5264.	ks	18	544,50	9 801,00
18	Olejová tryska 221M5260, 221M5319, 221M5320, 221M5312, 221L5389, 221M5252, 221M5259, 221M5262, 221M5317, 221L5387, 221M5256, 221L5321, 221L5255, 221M5314, 221L5248, 221M5316, 221M5311, 221M5264.	ks	18	907,50	16 335,00

31	Přemost'ovací zástrčka 221M5260, 221M5319, 221M5320, 221M5312, 221L5389, 221M5252, 221M5262, 221M5317, 221L5387, 221M5256, 221L5321, 221M5314, 221L5248, 221M5316, 221M5311, 221M5264.	ks	16	423,50	6 776,00
6	Výměna zapalovací elektrody (cena práce včetně materiálu) 221M5260, 221M5319.	ks	2	665,50	1 331,00
7	Výměna fotobuňky (cena práce včetně materiálu) 221M5260, 221M5312, 221M5317.	ks	3	2 238,50	6 715,50
19	Zapalovací kabel 221M5319, 221M5317, 221L5387, 221M5256, 221M5314.	ks	5	1 089,00	5 445,00
12	Výměna dochlazovacího termostatu. (cena práce včetně materiálu) 221M5320, 221M5252, 221M5262, 221M5256, 221L5248.	ks	5	1 694,00	8 470,00
32	Bezpečnostní pojistka (STB) 221L5389, 221M5311.	ks	2	3 630,00	7 260,00
30	Řídicí jednotka 221M5259, 221L5387, 221L5255.	ks	3	5 553,90	16 661,70
29	Zapalovací trafo 221M5314.	ks	1	4 706,90	4 706,90
11	Výměna termostatu (cena práce včetně materiálu) 221M5316.	ks	1	3 448,50	3 448,50
24	Palivové čerpadlo 221M5264.	ks	1	7 865,00	7 865,00
Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					128 574,60
Slovy: jedno sto dvacet osm tisíc pět set sedmdesát čtyři korun českých šedesát haléřů. Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.					

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se řídí Rámcovou dohodou o dílo sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/58/10.

Podpis zhotovitele

Podpis objednatele

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS.

Kateřina Tykvová
Digitálně podepsal
Kateřina Tykvová
Datum:
2023.10.26
13:28:59 +02'00'